Θέμα 17: Παροχή υπηρεσιών καθαριότητας των κτιριακών εγκαταστάσεων των 
Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης της ΠΙΝ και των Περιφερειακών Γραφείων του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. Έγκριση των όρων της διακήρυξης 
Ανοικτού Διαγωνισμού, με προϋπολογισμό ενενήντα έξι χιλιάδες πεντακόσια 
ευρώ (96.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά με 
βάσει τη τιμή για τα οικονομικά έτη 2024, 2025 και 2026. 
Εισηγητής: Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. Ευστάθιος-